[image: image1.jpg]

Дума

Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

	От 21.09.2017 № 5                                                                      с. Сладковское

Об определении представителя

Думы Сладковского сельского

поселения для участия в работе

в Свердловском региональном

объединении “Депутатская вертикаль”

             Руководствуясь Положением о Свердловском региональном объединении “Депутатская вертикаль”, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

Определить представителем Думы Сладковского сельского поселения для участия в работе в Свердловском региональном объединении “Депутатская вертикаль” депутата Думы Сладковского сельского поселения Лаврова Владимира Николаевича.

Направить данное решение в Свердловское региональное объединение “Депутатская вертикаль”.
Председатель Думы

Сладковского сельского поселения                                              В.А.Потапова